

Questions & Answers – Solicitation No. W917PM-09-R-0017, Temporary Relocatable Buildings for Barracks, Kabul, Afghanistan

NOTE: If any Government responses indicate a change to the technical proposal, it is not official until an amendment is issued.

Question 1: *“Using our CHU system, we are able to utilize common walls between units and can be relocatable. Would this be an acceptable system? It will greatly reduce project costs.”*

Answer 1: Please follow the requirements as they are listed within the RFP. Any units proposed other than what is specified within the technical guidelines will not be deemed technically acceptable.

Question 2: *“ Please we need your clarification regarding the Alaska barriers needed for the 22 units PAX Billeting Bldg. In the SOW section 4.1.2 it is clear that we need to “Provide and place” the Alaska barriers as for section 4.1.3 Item 4, only the installation is mentioned. Please clarify.”*

Answer 2: Contractor shall provide the Alaska barriers, it is a bid item to supply the barriers.

Question 3: *“Are going to design the connections of the fiber optic cable on both sides? the communication room is also a part of electrical room, do we have chance to make changes, like a small additional room for the communication.”*

Answer 3: The contractor shall terminate the communication cable in the communication room in a cabinet as specified in the proposal. There will be one communication room as shown on the supplied layout.

Question 4: *“On SF page II the date for submission is 13 Decmeber,2008, but in the RFP page 14 is as below MARK PACKAGES: Solicitation No. W917PM-09-R-0017 Offer Closing Date: 12 December 2008 Offer Closing Time: 5:00 PM (LOCAL KABUL TIME), Please kindly clarify me which one date is O.K ?”*

Answer 4: The proposal due date is 13 December 2008, 5:00 PM (Local Kabul Time). See Amendment 0003.